
　 先頭選手 　 　 最終選手 　 　

Ｐ　No． 　通　　過　　地　　点　　名 累計距離 区間距離 平均速度 区間時間 通過時刻 平均速度 区間時間 通過時刻 時間差

Km Km Km/h 分：秒 時：分 Km/h 分：秒 時：分 分：秒

Ｓ スタート（弟子屈町役場前） 0.0 9:00 9:00  

Ｓ－１ 町道・道道５３号（釧路鶴居弟子屈線）交点 0.1 0.1 30 0:00:12 9:00 30 0:00:12 9:00 0:00:00 　

Ｓ－２ 道道５３号（釧路鶴居弟子屈線）・町道交点 0.9 0.8 30 0:01:36 9:01 30 0:01:36 9:01 0:00:00

Ｓ－３ パレード終点（弟子屈消防署前） 1.0 1.0 30 0:02:00 9:03 30 0:02:00 9:03 0:00:13  

１ 町道・国道２４１号交点 1.7 0.7 42 0:01:00 9:04 36 0:01:10 9:04 0:00:08 　

１－１ 奥春別橋 5.5 3.8 42 0:05:26 9:10 36 0:06:20 9:11 0:00:41

１－２ 夕映橋 13.5 8.0 42 0:11:26 9:21 36 0:13:20 9:24 0:02:59 　

１－３ 弟子屈町・阿寒町界 22.1 8.6 42 0:12:17 9:33 36 0:14:20 9:38 0:05:01

１－４ 山岳ポイント（阿寒町双岳台） 23.5 1.4 42 0:02:00 9:35 36 0:02:20 9:41 0:05:21

２ 国道２４１号・国道２４０号交点 34.7 11.2 42 0:16:00 9:51 36 0:18:40 9:59 0:08:01

２－１ 温根内橋 46.8 12.1 42 0:17:17 10:09 36 0:20:10 10:20 0:10:54

２－２ 国道２４０号・道道６６６号（徹別原野釧路線）交点 55.3 8.5 42 0:12:09 10:21 36 0:14:10 10:34 0:12:56

２－３ 国道２４０号・道道６６７（徹別原野雄別停車場線）交点 58.9 3.6 42 0:05:09 10:26 36 0:06:00 10:40 0:13:47 　

２－４ 国道２４０号・国道２７４号交点 62.8 3.9 42 0:05:34 10:32 36 0:06:30 10:46 0:14:43

３ 阿寒町道の駅 69.3 6.5 42 0:09:17 10:41 37 0:10:32 10:57 0:15:58

３－１ 国道２４０号・道道２４３号（阿寒標茶線）交点 72.2 2.9 42 0:04:09 10:45 36 0:04:50 11:02 0:16:40

３－２ ホットスポット（阿寒町役場前） 73.3 1.1 42 0:01:34 10:47 36 0:01:50 11:04 0:16:55

３－３ 国道２４０号・道道６５号（釧路空港線）交点 84.1 10.8 42 0:15:26 11:02 36 0:18:00 11:22 0:19:30

３－４ 国道２４０号・道道６６号（釧路空港線）交点 85.8 1.7 42 0:02:26 11:04 36 0:02:50 11:24 0:19:54

３－５ 国道２４０号・国道３８号（バイパス）交点 90.4 4.6 42 0:06:34 11:11 36 0:07:40 11:31 0:20:00 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ  

４ 国道２４０号・国道３８号交点 91.5 1.1 42 0:01:34 11:13 42 0:01:34 11:33 0:20:00 ＊

４－１ 釧路市・白糠町界 95.1 3.6 42 0:05:09 11:18 42 0:05:09 11:38 0:20:00 ＊

４－２ 白糠町道の駅 97.5 2.4 42 0:03:26 11:21 42 0:03:26 11:41 0:20:00 ＊

４－３ ホットスポット（白糠町道銀白糠支店前） 108.8 11.3 42 0:16:09 11:37 42 0:16:09 11:57 0:20:00 ＊

５ 国道３８号・国道３９２号交点 109.2 0.4 42 0:00:34 11:38 42 0:00:34 11:58 0:20:00 ＊

５－１ 補給所（白糠町相互地区） 114.5 5.3 42 0:07:34 11:45 42 0:07:34 12:05 0:20:00 ＊

５－２ 鍛高橋 124.8 10.3 42 0:14:43 12:00 42 0:14:43 12:20 0:20:00 ＊

５－３ 松五郎橋 135.2 10.4 42 0:14:51 12:15 42 0:14:51 12:35 0:20:00 ＊

６ 国道３９２号・国道２７４号交点 144.3 9.1 42 0:13:00 12:28 42 0:13:00 12:48 0:20:00 ＊

６－１ 山岳ポイント（白糠町釧勝峠） 157.0 12.7 42 0:18:09 12:46 42 0:18:09 13:06 0:20:00 ＊

６－２ 白糠町・浦幌町界 157.4 0.4 42 0:00:34 12:47 42 0:00:34 13:07 0:20:00 ＊

６－３ カルシナイ橋 166.9 9.5 42 0:13:34 13:00 42 0:13:34 13:20 0:20:00 ＊

６－４ 浦幌町・本別町界 173.2 6.3 42 0:09:00 13:09 42 0:09:00 13:29 0:20:00 ＊

７ 国道２７４号・国道２４２号・町道交点 175.6 2.4 42 0:03:26 13:13 42 0:03:26 13:33 0:20:00 ＊

Ｆ フィニッシュ （本別町総合運動公園ー太陽の丘） 177.3 1.7 42 0:02:26 13:15 42 0:02:26 13:35 0:20:00 ＊

計 177.3  

摘　　　　　　　　　　　要

通過市町村 [弟子屈町～阿寒町～釧路市～白糠町～浦幌町～本別
町]

主 要 地 点 通 過 予 定 時 刻 表（Expected time lapse）

距離　177.3km

第2ステージ  9月16日（金）  ｽﾀｰﾄ 9:00 　　
2nd Stage Septemter 16 Friday Start/9:00


